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Ref. IBZ53647

753 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 108m² terrass till salu i Ibiza Stad,
Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Utmärkt lägenhet på bottenvåningen med 3 sovrum och
privat terrass till salu i en ny utveckling med gemensam
pool i Ibiza stad.

Anahata Ibiza Homes avskildhet är en av dess viktigaste egenskaper, med

endast 23 bostäder i projektet, vilket skapar en intim och avskild miljö på ön

Ibiza. Bostäderna ligger i ett privat gated community med pool, solarium och

ett privat gym. Fastigheterna erbjuder planlösningar med 2 och 3 sovrum, alla

med terrasser på upp till 79 m².

Husen är utformade med dubbla aspekter, vilket maximerar naturligt

ljusinsläpp och ventilation. Varje fastighet har en utomhusterrass, och vissa

har ytterligare privata terrasser. Köken är sömlöst integrerade i

vardagsrummen, vilket skapar ett öppet utrymme som är idealiskt för

vardagslivet.

Projektet har fått energiklassificeringen 'B', vilket säkerställer optimal

energiprestanda.

Ses Figueretes-stranden ligger bara 550 meter bort, Es Vivé-stranden ligger

950 meter bort och Bossa-stranden ligger 1,5 km bort. Närmaste sjukhus

ligger 350 meter bort och närmaste vårdcentral ligger bara 250 meter bort.

Stormarknader finns 250 meter från området och sportcentret ligger 500

meter bort. Flygplatsen ligger bara 8 minuters bilresa bort.

Anahata Ibiza Homes ligger inbäddat i ett väletablerat område och erbjuder

enkel tillgång till alla viktiga tjänster för det dagliga livet.

För mer information, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/ibz53647

Terrass,  Swimming pool,  Gym,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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